
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10.09.2024 № 133
м. Золотоноша

Про нагородження

З метою відзначення сумлінної праці, патріотизму, високих показників
в роботі, інноваційних підходів до справи навчання та виховання
підростаючого покоління, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Нагородити Почесною Грамотою міського голови:
- Заєць Оксану Іванівну – соціального педагога Золотоніської спеціалізованої
школи № 2 інформаційних технологій Золотоніської міської ради Черкаської
області.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А., відділ освіти (Маленко Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


